
AUTOSERVIZI PREITE SRL
VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO 42
87100 COSENZA                TEL 0984 413001
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA: AEROPORTO LAMETIA T. - CAMPORA S.G. - PA OLA - COSENZA con coincidenza per PRAIA A M. data pubblicazione 19-lug-18

ORARIO  IN VIGORE DAL 30 giu fino al 1 settembre 2018

FERMATA num. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
cod. 1711 1752 1712 1716R1 1201R 1713 1751 1716R2 1715 1718

LAMETIA T. - AEROPORTO 05.25 * 06.15 06.30 09.50 *  11.30 12.55 13.50 * 16.30
LAMETIA T. - Stazione Centrale FFSS 05.27 * 06.17 06.32 09.52 *  11.32 12.57 13.52 * 16.32
GIZZERIA LIDO - area servizio Eni 05.32 * 06.22 06.37 09.57 *  11.37 13.02 13.57 * 16.37
GIZZERIA LIDO - Loc. Capo Suvero 05.37 * 06.27 06.42 10.02 *  11.42 13.07 14.02 * 16.42
FALERNA M.na - Lungomare (Pirata) 05.39 * 06.29 06.44 10.04 *  11.44 13.09 14.04 * 16.44
FALERNA M.na - Hotel Eurolido 05.42 * 06.32 06.47 10.07 *  11.47 13.12 14.07 * 16.47 18.00
NOCERA M.na - SS 18 (Agip) 05.47 * 06.37 06.52 10.12 *  11.52 13.17 14.12 * 16.52 18.05
CAMPORA S.G. - CENTRO 05.55 * 06.45 07.00 08.30 10.20 *  12.00 13.25 14.20 * 17.00 18.13
CAMPORA S.G. - BIVIO FFSS 05.56 * 06.46 07.01 08.31 10.21 *  12.01 13.26 14.21 * 17.01 18.14 19.05
CAMPORA S.G. - SS18 HOTEL COMFORTABLE 05.57 * 06.47 07.02 08.32 10.22 *  12.02 13.27 14.22 * 17.02 18.15 19.06
CORECA - SS18 BIVIO  SUD 05.59 *  6.49 07.04 08.34 10.24 *  12.04 13.29 14.24 * 17.04 18.17 19.08
CORECA - LOC. TONNARA 07.07 08.37 10.27 13.32 14.27 19.11
AMANTEA - SS18 SANTA MARIA 06.03 *  6.53 07.11 08.42 10.30 *  12.07 13.35 14.30 * 17.07 18.20 19.14
AMANTEA - SS18 "EX STANDA" 06.05 *  6.55 07.14 08.45 10.33 *  12.09 13.38 14.33 * 17.10 18.22 19.17
AMANTEA - SS18 BIVIO STAZIONE (PIGNA) 06.07 *  6.57 07.17 08.48 10.36 *  12.11 13.41 14.36 * 17.13 18.24 19.20
AMANTEA - SS18 LOC. ACQUICELLA 06.09 *  6.59 07.19 08.51 10.39 *  12.13 13.44 14.39 * 17.16 18.26 19.23
BELMONTE - SS18 BIVIO MARINA 06.12 *  7.01 07.22 08.53 10.41 *  12.15 13.46 14.41 * 17.18 18.28 19.25
BELMONTE - SS18 "BELLA MBRIANA" 06.13 *  7.03 07.25 08.55 10.43 *  12.16 13.48 14.43 * 17.20 18.30 19.27
LONGOBARDI - SS18 "VILLA ADELCHI" 06.15 *  7.06 07.29 08.57 10.45 *  12.17 13.50 14.45 * 17.22 18.32 19.29
LONGOBARDI STAZIONE FFSS 06.16 *  7.07 07.30 08.59 10.47 *  12.18 13.52 14.47 * 17.24 18.34 19.31
FIUMEFREDDO BIVIO SANTA RITA VARDANO 06.17 *  7.08 07.31 09.00 10.48 *  12.19 13.53 14.48 * 17.25 18.35 19.32
FIUMEFREDDO BIVIO LOCALITA'REGGIO 06.18 *  7.09 07.32 09.01 10.49 *  12.20 13.54 14.49 * 17.26 18.36 19.33FIUMEFREDDO BIVIO LOCALITA'REGGIO 06.18 *  7.09 07.32 09.01 10.49 *  12.20 13.54 14.49 * 17.26 18.36 19.33
FIUMEFREDDO SS18 "CHIESA SAN MICHELE" 06.20 *  7.10 07.34 09.03 10.51 *  12.22 13.56 14.51 * 17.28 18.38 19.35
TORREMEZZO SS18 CAVALCAVIA 06.22 *  7.11 07.36 09.04 10.52 *  12.24 13.57 14.52 * 17.29 18.39 19.36
TORREMEZZO SS18 "DE VICO" 06.23 *  7.12 07.37 09.05 10.53 *  12.25 13.58 14.53 * 17.30 18.40 19.37
TORREMEZZO SS18 BIVIO NORD 06.24 *  7.13 07.38 09.06 10.54 *  12.26 13.59 14.54 * 17.31 18.41 19.38
SAN LUCIDO SS18 PETRALONGA 06.25 *  7.14 07.39 09.07 10.55 *  12.27 14.00 14.55 * 17.32 18.42 19.39
SAN LUCIDO SS18 BIVIO SUD 06.26 *  7.15 07.41 10.57 *  12.28 14.02 14.56 * 17.33 18.43 19.41
SAN LUCIDO CENTRO PIAZZA FIUME 06.27 *  7.16 07.43 09.09 10.59 14.58
SAN LUCIDO SS18 - CAMPO SPORTIVO *  12.29 14.03 * 17.34 18.43 19.42
SAN LUCIDO SS18 BIVIO NORD 06.28 *  7.17 07.46 09.11 11.02 *  12.30 14.04 15.00 * 17.36 18.44 19.43
PAOLA - SS18 PIAZZOLA PETRULLA 06.29 *  7.18 07.48 09.13 11.04 *  12.32 14.06 15.01 * 17.37 18.45 19.44
PAOLA - SS18 BIVIO SUD PETRARO 06.30 *  7.19 09.11 * 17.37 18.47 19.46
PAOLA - CENTRO PIAZZA IV NOVEMBRE (ARCO) 06.40 *  7.35 07.59 09.20 11.12 *  12.39 14.13 15.07
PAOLA - FERRI HOTEL (STAZIONE FFSS) 11.14 *  12.41 14.15 15.09
PAOLA - S.AGATA "IST. ALBERGHIERO" 11.15 *  12.44 14.18 15.12
PAOLA - SS18 CONAD
PAOLA - SS18 BIVIO RIONE CROCE 11.20 *  12.51 14.25 15.19 * 17.44 19.56
PAOLA - Via Nazionale (Q8) 06.44 08.02 09.23
PAOLA - SS107 RIONE CASTAGNELLA 11.27 *  12.58 14.32 * 17.53 18.50 20.02
SAN FILI SS107 BIVIO OVEST 07.04 *  7.57 08.21 09.33 11.45 *  13.13 14.47 15.34 * 18.08 19.05 20.17
C.DA CUTURA - BIVIO CENTRO COMM.LE CAMPUS 07.10 *  8.03 08.27 09.39 11.51 *  13.19 14.53 15.40 * 18.14 19.11 20.23
UNIVERSITA' "PENISILINE" 07.14 *  8.05 08.29 09.41 11.53 *  13.21 14.55 15.42 * 18.16 19.13 20.25
UNIVERSITA' - DEONIANI 07.15 *  8.06 08.30 09.42 11.54 *  13.22 14.56 15.43 * 18.17 19.14 20.26
COMMENDA - ROTATORIA METROPOLIS 07.20 *  8.11 08.35 09.47 11.59 *  13.27 15.01 15.48 * 18.22 19.19 20.31
COSENZA SS107 MOTORIZZAZIONE 07.22 *  8.13 08.37 09.49 12.01 *  13.29 15.03 15.50 * 18.24 19.21 20.33
COSENZA VIIALE MANCINI - FARMACIA MOLINARI 07.24 *  8.15 08.39 09.51 12.03 *  13.31 15.05 15.52 * 18.26 19.23 20.35
COSENZA VIALE MANCINI - ITIS "A. MONACO" 07.26 *  8.18 08.41 09.53 12.05 *  13.33 15.07 15.54 * 18.28 19.25 20.37
COSENZA AUTOSTAZIONE (corsia 14) 07.29 *  8.21 08.44 09.56 12.08 *  13.36 15.10 15.57 * 18.31 19.28 20.40

NB: Biglietteria a bordo. E' possibile usufruire de l biglietto 
andata/ritorno nella stessa giornata.
* : NON SI EFFETTUA DI SABATO

Coinc.a Paola 
ore 15:55 per 
Praia tranne 

SABATO

Coinc.a Paola 
ore 18:48 per 

Praia

SI EFFETTUA 
SOLO 

DOMENICA E 
FESTIVI

Coinc.a Paola 
ore 6:45 per 

Praia
DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI SI EFFETTUA SOLO L A 
CORSA NUMERO 10

Coinc.a Paola 
ore 11:45 per 

Praia

Coinc.a Paola 
ore 13:00 per 

Praia

Coinc.a Paola 
ore 14:55 per 

Praia

CORSA NUMERO 10

www.autoservizipreite.it



AUTOSERVIZI PREITE SRL
VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO 42
87100 COSENZA                TEL 0984 413001
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA: COSENZA - PAOLA - CAMPORA S.G. - LAMETIA  T. AEROPORTO con coincidenza da Praia a M. data pubblicazione 19-lug-18

ORARIO  IN VIGORE DAL 30 giu fino al 1 settembre 2018

FERMATA num. 1 2 3 5 4 6 8 9 10 11
cod. 1716A1 1201 1751 1716A2 1712 1711 1751R2 1713 1715

COSENZA AUTOSTAZIONE (corsia 14) 06.30 07.15 8.15 8.45 *  11.00 12.20 14.10 *  16.30 18.00 * 19.30
COSENZA VIALE MANCINI - ITIS "A. MONACO" 06.32 07.17 8.18 8.48 *  11.03 12.23 14.13 *  16.33 18.03 * 19.33
COSENZA VIALE MANCINI - FARMACIA MOLINARI 06.34 07.19 8.21 8.51 *  11.06 12.26 14.16 *  16.36 18.06 * 19.36
COSENZA SS107 MOTORIZZAZIONE 06.37 07.22 8.26 8.56 *  11.11 12.31 14.21 *  16.41 18.11 * 19.41
COMMENDA - Via C. Menotti "M.LORENZON" 06.40 07.25 8.29 8.59 *  11.14 12.34 14.24 *  16.44 18.14 * 19.44
UNIVERSITA' - "PENISILINE" 8.34 9.04 *  11.19 12.39 14.29 *  16.49 18.19 * 19.49
UNIVERSITA' -  BIVIO SS107 "BAR S.GENNARO" 06.43 07.28 8.37 9.07 *  11.22 12.42 14.32 *  16.52 18.22 * 19.52
C.DA CUTURA - STAZIONE DI SERVIZIO IP 06.45 07.30 8.39 9.09 *  11.24 12.44 14.34 *  16.54 18.24 * 19.54
SAN FILI - SS107 BIVIO OVEST 06.51 07.36 8.45 9.15 *  11.30 12.50 14.40 *  17.00 18.30 * 20.00
PAOLA - SS107 RIONE CASTAGNELLA 8.58 *  11.43 13.08 *  17.13 18.43 * 20.13
PAOLA - Via Nazionale (Q8) 07.11 07.56 9.35 *  17.18
PAOLA - CENTRO VIA SOTTOMERCATO 07.13 07.58 9.37 *  17.20
PAOLA - FERRI HOTEL (STAZIONE FFSS) 07.15 08.00 9.39 *  17.22
PAOLA - S.AGATA "IST. ALBERGHIERO" 07.16 08.01 9.40 *  17.25
PAOLA - SS18 CONAD
PAOLA - RIONE CROCE 07.22 08.07 9.46 13.14 15.00 *  17.31 18.49 * 20.19
PAOLA - SS18 BIVIO SUD PETRARO 07.26 08.11 9.01 9.50 *  11.46 13.17 15.03 *  17.33 18.51 * 20.21
PAOLA - SS18 PIAZZOLA PETRULLA 07.28 08.13 9.03 9.52 *  11.48 13.19 15.05 *  17.36 18.54 * 20.24
SAN LUCIDO SS18 BIVIO NORD 07.30 08.15 9.05 9.54 *  11.50 13.21 15.07 *  17.39 18.57 * 20.27
SAN LUCIDO CENTRO PIAZZA FIUME 13.24 15.10 *  17.41 18.59 * 20.29
SAN LUCIDO SS18 CAMPO SPORTIVO 07.31 08.16 9.06 9.55 *  11.51
SAN LUCIDO SS18 BIVIO SUD 07.33 08.18 9.09 9.57 *  11.54 13.27 15.13 *  17.43 19.02 * 20.32SAN LUCIDO SS18 BIVIO SUD 07.33 08.18 9.09 9.57 *  11.54 13.27 15.13 *  17.43 19.02 * 20.32
SAN LUCIDO SS18 PETRALONGA 07.35 08.20 9.11 9.59 *  11.56 13.29 15.15 *  17.45 19.04 * 20.34
TORREMEZZO SS18 "DE VICO" 07.37 08.22 9.13 10.01 *  11.58 13.31 15.17 *  17.47 19.06 * 20.36
TORREMEZZO SS18 CAVALCAVIA 07.38 08.23 9.14 10.02 *  11.59 13.32 15.18 *  17.49 19.07 * 20.37
FIUMEFREDDO SS18 "CHIESA SAN MICHELE" 07.40 08.25 9.16 10.04 *  12.01 13.34 15.20 *  17.51 19.09 * 20.39
FIUMEFREDDO BIVIO LOCALITA'REGGIO 07.42 08.27 9.18 10.06 *  12.03 13.36 15.22 *  17.53 19.11 * 20.41
FIUMEFREDDO BIVIO SANTA RITA VARDANO 07.43 08.28 9.19 10.07 *  12.04 13.37 15.23 *  17.55 19.12 * 20.42
LONGOBARDI STAZIONE FFSS 07.45 08.30 9.21 10.09 *  12.06 13.39 15.25 *  17.57 19.14 * 20.44
LONGOBARDI - SS18 "VILLA ADELCHI" 07.46 08.31 9.23 10.10 *  12.08 13.41 15.27 *  17.59 19.16 * 20.46
BELMONTE - SS18 "BELLA MBRIANA" 07.50 08.35 9.27 10.14 *  12.12 13.45 15.31 *  18.03 19.20 * 20.50
BELMONTE - SS18 BIVIO FFSS 07.51 08.36 9.29 10.15 *  12.14 13.47 15.33 *  18.05 19.22 * 20.52
AMANTEA - SS18 LOC. ACQUICELLA 07.53 08.38 9.31 10.17 *  12.16 13.49 15.35 *  18.07 19.24 * 20.54
AMANTEA - SS18 BIVIO STAZIONE (PIGNA) 07.55 08.40 9.33 10.19 *  12.18 13.51 15.37 *  18.09 19.26 * 20.56
AMANTEA - SS18 "EX STANDA" 07.57 08.42 9.35 10.21 *  12.20 13.53 15.39 *  18.11 19.28 * 20.58
AMANTEA - SS18 SANTA MARIA 07.59 08.44 9.37 10.23 *  12.22 13.55 15.41 *  18.13 19.30 * 21.00
CORECA - LOC. TONNARA 13.57 15.43 *  18.15 19.32 * 21.02
CORECA - SS18 BIVIO  SUD 08.02 08.47 9.41 10.26 *  12.26 14.01 15.47 *  18.19 19.36 * 21.06
CAMPORA S.G. - SS18 HOTEL COMFORTABLE 08.04 08.49 9.43 10.28 *  12.28 14.03 15.49 *  18.21 19.38 * 21.08
CAMPORA S.G. - SS18 BIVIO FFSS 08.05 08.50 9.44 10.29 *  12.29 14.04 15.50 *  18.22 19.39 * 21.09
CAMPORA S.G. - CENTRO 08.09 9.48 14.08 15.54 *  18.26 19.43 * 21.13
NOCERA M.na - SS 18 (Agip) 08.55 10.34 *  12.34 14.16 16.02 19.51 * 21.21
FALERNA M.na - Hotel Eurolido 09.00 10.39 *  12.39 14.21 16.07 19.56 * 21.26
FALERNA M.na - Lungomare (Pirata) 09.03 10.42 *  12.42 14.24 16.10 19.59 * 21.29
GIZZERIA LIDO - Loc. Capo Suvero 09.05 10.44 *  12.44 14.26 16.12 20.01 * 21.31
GIZZERIA LIDO - area servizio Eni 09.10 10.49 *  12.49 14.31 16.17 20.06 * 21.36
LAMETIA T. - Stazione Centrale 09.15 10.54 *  12.54 14.36 16.22 20.11 * 21.41
LAMETIA T. - AEROPORTO 09.17 10.56 *  12.56 14.38 16.24 20.13 * 21.43
* : NON SI EFFETTUA DI SABATO

DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI SI EFFETTUA SOLO L A CORSA NUMERO 3 

Coinc.a Paola 
con bus in 

arrivo da Praia
NB: Biglietteria a bordo. E' possibile usufruire de l biglietto 
andata/ritorno nella stessa giornata.

Coinc.a Paola 
con bus in 

arrivo da Praia

SI EFFETTUA 
SOLO DOM E 

FESTIVI

Coinc.a Paola 
con bus in 

arrivo da Praia

Coinc.a Paola 
con bus in 

arrivo da Praia

Coinc.a Paola 
con bus in arrivo 

da Praia

www.autoservizipreite.it


